
KLUBOVNÍ  ŘÁD 
 
 
 
 

Předmětem pronájmu jsou klubovní prostory, které se ke 
krátkodobému užívání poskytují 

nájemci za podmínek, na kterých se smluvní strany dohodly takto: 
 

Klubovní prostory jsou určeny ke společenskému využití a k tomuto účelu jsou také vybaveny. 

Kouření není povoleno. Prostory je možno pronajmout osobě starší 18 ti let. 
 Za pronájem je vybírán poplatek ve výši 150,- Kč/ den u člena Spolku 
 a 300,- Kč v ostatních případech /den. 

 
       

Nájemce přebírá vybavení a drobné předměty do svého dočasného užívání podle protokolu 
 o převzetí, opětovném předání v nepoškozeném stavu. Protokol je součástí nájemní smlouvy. 
 Poškození nebo ztrátu převzaté věci uhradí v sazbě uvedené v protokolu. 

 
  Pronajaté prostory vrací také řádně uklizené. 

 Za vrácení neuklizených prostor uhradí částku 500,- Kč. 
 

Spotřeba energií je evidována a odebrané množství se zaokrouhlí na 1/10 měrné jednotky. 

Sazby jsou aktualizována dle platných ceníků dodavatelů. 
   

Při požadavku poskytnutí bílých ubrusů, hradí nájemce výdaje spojené s vyčistěním ubrusů 

a to v sazbě 30 Kč/jeden kus. 
     

Od nájemce bude při podpisu převzata záloha ve výši 300,- Kč k úhradě nájmu, spotřebovaných 

energií, případně k úhradě zjištěných škod nebo služeb. 
  Vrácení nevyčerpané zálohy nebo doplatek za sjednané služby bude proveden v hotovosti 

při předání klubovních prostor nájemcem klubovny. 
   

Pokud nedojde k dohodě mezi nájemcem a správcem klubovny v některé části smlouvy, 
spor dořeší výbor Spolku za přítomnosti nájemce. 

    

V Šebrově dne 16.1.2017      Za Spolek zahrádkářů Šebrov 

          Předseda Lada Lukaščíková 


